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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Herlevi Reino puheenjohtaja  
 Vähämäki Sari-Kaarina varapuheenjohtaja  
 Hotakainen Veli-Matti jäsen  
 Märsylä Raimo jäsen  
 Kurikka Eemeli jäsen  
 Haldin Peter jäsen  
 Suonperä Sirpa jäsen  
 Pekkarinen Sari jäsen  
 Jussila Inkeri jäsen  
 Kalliokoski Esa jäsen  
 Ali-Haapala Virpi jäsen  
 Pulkkinen Harri varajäsen  
 Timonen Marlén kaupunginhallituksen edustaja  
 Pietilä Oliver kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
 Mattila Stina  kaupunginjohtaja  
 Kellomäki Perttu  esittelijä  
 Nikkilä Mikko  pöytäkirjanpitäjä  
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta  
   
 
Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää todeta kokouksen 

lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

Päätös  
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Pöytäkirjan tarkastajat 
  
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta   
  
 
Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää valita pöytäkirjan 

tarkastajiksi Sari-Kaarina Vähämäen ja Peter Haldinin, varalle Sirpa 
Suonperän. 
 

Päätös  
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Työjärjestyksen hyväksyminen 
  
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta   
 
 
Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää hyväksyä 

esityslistan kokouksen työjärjestykseksi.  
 

Päätös  
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Johtavien viranhaltijoiden päätökset / tiedoksianto 
  
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta  
2/00.01.02.02/2025 

Johtavien viranhaltijoiden päätökset ajalta 21.11-5.12..2025. 
 
Työllisyysjohtaja 
Palvelupäällikkö, monialaiset palvelut 
Palvelupäällikkö, osaamis- ja kotoutumispalvelut 
 

Työllisyysjohtaja  
 

Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyy johtaville 
viranhaltijoille delegoidun päätösvallan puitteissa tehtyjen päätösten 
tiedoksiannon. 
 

Päätös  
 
Oheisaineisto 

Johtavien viranhaltijoiden päätösluettelo 
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Työllisyyspalvelujen virkojen perustaminen 
  
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 09.12.2025       
1/01.01.01/2025    
 
 
Valmistelija Työllisyysjohtaja Perttu Kellomäki, palvelupäällikkö Virpi Takamaa, 

palvelupäällikkö Elina Pihlaja ja palvelupäällikkö Kirsi Harju 
 
Keski-Pohjanmaan työllisyyspalveluissa on työskennellyt 
määräaikaisissa viroissa vuoden 2025 ajan 1 asiantuntija 
työnvälitys- ja yrityspalvelujen tiimissä, 1 asiantuntija osaamis- ja 
kotoutumispalvelujen tiimissä, 1 työhönvalmentaja osaamis- ja 
kotoutumispalvelujen tiimissä, 1 asiantuntija monialaisten palvelujen 
tiimissä sekä 2 kotoutumisasiantuntijaa osaamis- ja 
kotoutumispalvelujen tiimissä. Lisäksi Perhon kunta on rahoittanut 
työllisyyspalveluissa yhtä määräaikaista asiantuntijan virkaa, jonka 
tehtäväalueena on vain Perhon kunnan asukkaat.  
 
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunnan talousarviossa 2026 ja 
henkilöstösuunnitelmassa 2026-28 on varauduttu aikaisemmin 
määräaikaisina hoidettujen virkojen perustamiseen. TE2024 
uudistuksen yhteydessä suunniteltiin kiinnitettävän huomiota 
arviointiin työllisyyspalvelujen henkilöstömäärän riittävyyden 
suhteen. Vuosi 2025 on osoittanut, että työvoiman tarve 
työllisyyspalveluissa on kasvanut ja vuoden 2025 aikana lisääntynyt 
työttömyys on aiheuttanut painetta etenkin alkupalveluissa, että 
lakisääteisistä palveluajoista pystyttäisiin pitämään kiinni.  

  
Työnvälityspalveluihin sijoittuvan asiantuntijan perustehtävänä on 
varmistaa työmarkkinalähtöisen työnvälityksen toteutumista ja 
edistää työnhakijoiden ja työpaikkojen kohtaantoa Keski-
Pohjanmaan työllisyysalueella. Työnvälitystiimi vastaa lähellä 
työelämää olevien asiakkaiden palvelusta ja tekee vahvaa 
yhteistyötä työnantajien kanssa. Työnvälityspalvelujen asiantuntija 
toimii henkilökohtaisena vastuuvirkailijana asiakasryhmälleen.  
 
Osaamis- ja kotoutumispalveluiden tiimi vastaa osaamisen 
kehittämistä tarvitsevien asiakkaiden ja kotoutumislain piiriin 
kuuluvien asiakkaiden palvelusta. Asiantuntijan työn pääasiallinen 
tavoite on tukea asiakkaita työllistymään nopeasti tai kehittämään 
osaamistaan työllistymismahdollisuuksiensa parantamiseksi. 
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Osaamispalveluiden asiantuntija toimii henkilökohtaisena 
vastuuvirkailijana asiakasryhmälleen. 
 
Osaamis- ja kotoutumispalveluissa on varauduttu lisäksi 1 htv:llä 
hanketyöhön ja sen jälkeen asiantuntijan viran kustannuksiin. 
Työllisyyspalvelut osallistuu yhdessä Kpedun kanssa 
Työllistämispolut-hankkeeseen ja työllisyyspalveluissa on 
määräaikainen työhönvalmentajan virka, jossa työskentelee 
työhönvalmentaja 31.12.2025 saakka. Hanke jatkuu 31.7.2026 
saakka ja työhönvalmentajan palkkakustannuksiin saadaan 50 % 
hankkeen kautta. Hankkeen toteuttamisen kannalta olisi 
välttämätöntä, että työhönvalmentajan virka perustettaisiin 
määräaikaisena 31.7.2026 saakka. Hankkeen päättymisen jälkeen 
esitetään perustettavaksi uusi asiantuntijan virka. Asiantuntija toimisi 
osaamis- ja kotoutumispalveluissa vastuuasiantuntijana oman 
kohderyhmänsä asiakkaille.  
 
Kotoutumisasiantuntijan tehtävänä Keski-Pohjanmaan 
työllisyyspalveluissa on tarjota kotoutumislain ja työvoimapalveluiden 
järjestämislain mukaisia työnhakijan palveluita maahanmuuttaja-
asiakkaille. Kotoutumispalvelujen asiakkaana on maahan saapuva 
työllisyyspalveluiden asiakas, joka tarvitsee kotoutumissuunnittelua 
ja kotoutumispalveluja.Työllisyyspalveluissa on vuoden 2025 aikana 
ollut kaksi määräaikaista asiantuntijaa, joista toinen on jäänyt 
vanhempainvapaalle ja toinen on siirtynyt muihin tehtäviin 
työllisyyspalvelujen ulkopuolelle, joten kotoutumispalvelujen 
turvaamiseksi työllisyyspalveluissa asiantuntijoiden virkojen 
perustaminen mahdollistaisi palvelutason säilymisen työnhakijana 
olevien kotoutujien osalta. 
 
Monialaisten palvelujen asiantuntijan tehtäviin kuuluu mm. 
asiakkaan alkukartoituksen tekeminen sekä asiakkaan 
palvelutarpeen määrittäminen, työllistymis-, aktivointi- ja 
monialaisten työllistymissuunnitelmien laatiminen yhteistyössä 
asiakkaan ja hänen verkostonsa kanssa ja niihin liittyvien 
työvoimapoliittisten lausuntojen tekeminen. Asiantuntija vastaa 
viranomaisena ja vastuuvirkailijana omaan ryhmäänsä kuuluvien 
työnhakija-asiakkaiden lakisääteisestä palvelu- ja 
työttömyysturvaprosessista. Työ sisältää asiakaspalvelua ja 
asiakkaan ohjausta työllistymistä edistäviin palveluihin ja hänelle 
soveltuviin koulutuksiin, työhön tai muihin palveluihin. Tehtävään 
kuuluu lisäksi yhdistysyhteistyö ja Kokkolan kaupungin myöntämien 
työllisyysavustusten käsittely yhdistyksille. 
Tehtävässä korostuu verkostoyhteistyö Soiten ja eri palveluiden 
tuottajien kanssa. 
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Perhon kunnan kanssa on käyty neuvotteluja Perhon 
henkilöstöressista ja Perhoon esitetään perustettavaksi asiantuntijan 
määräaikainen virka vuodeksi 2025, jossa palveltaisiin perholaisia 
asiakkaita ja yrityksiä yhteistyössä Soiten ja palveluntuottajien 
kanssa. Perhon kunta on sitoutunut asiantuntijan 
palkkakustannusten korvaamiseen osana työllisyysalueen laskutusta 
kunnalle.  
 
Viidessä edellä mainitussa virassa työskentelee tällä hetkellä 
määräaikaisesti henkilöt 31.12.2025 saakka ja heillä on kullakin 
asiakassalkut, jotka tulisi jakaa muille työllisyyspalvelujen 
asiantuntijoille, mikäli työllisyyspalvelujen henkilöstö pienenee 
nykyisestä. 
 
2 kotoutumisasiantuntijan virkaa esitetään perustettavaksi osaamis- 
ja kotoutumispalveluihin 1.1.2026 alkaen.  
 
1 työhönvalmentajan virka esitetään perustettavaksi määräaikaisena 
hanketyöstä johtuen 1.1.-31.7.2026, jonka jälkeen esitetään 
perustettavaki asiantuntijan vakinainen virka. 
 
Vakinaisena esitetään perustettavaksi 1.1.2026 alkaen 1 
asiantuntijan virka työnvälitys- ja yrityspalveluihin, 1 asiantuntijan 
virka osaamis- ja kotoutumispalveluihin sekä 1 asiantuntijan virka 
monialaisiin palveluihin.  
 
Työllisyyspalveluihin esitetään lisäksi perustettavaksi 1 
määräaikainen asiantuntijan virka Perhon kunnan alueelle 1.1-
31.12.2026.  
 
Virkojen perustamisen jälkeen asia viedään Kokkolan kaupungin 
henkilöstösuunnittelutyöryhmän käsiteltäväksi. 
 
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää esittää 
kaupunginhallitukselle seuraavien virkojen perustamista 
työllisyyspalveluihin 

 
1  3 asiantuntijan vakinaista virkaa, joista 1 työnvälitys- ja 

yrityspalveluihin, 1 osaamis- ja kotoutumispalveluihin sekä 1 
monialaisiin palveluihin 1.1.2026 alkaen 
 

2  2 kotoutumisasiantuntijan vakinaista virkaa osaamis- ja 
kotoutumispalveluihin 1.1.2026 alkaen 
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3 1 työhönvalmentajan virka osaamis- ja 

kotoutusmispalveluihin 1.1.-31.7.2026 väliselle ajalle 
 

4 1 asiantuntijan vakinainen virka osaamis- ja 
kotoutumispalveluihin 1.8.2026 alkaen 

 
5 1 asiantuntijan määräaikainen virka Perhon alueelle 1.1.-

31.12.2026.  
 
Päätös  
 
Oheisaineisto 

Työllisyys_Henkilöstösuunnittelulomakkeet 2026-2028_muokattu 
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Kotoutumisohjaajan viran perustaminen 
  
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 09.12.2025       
1/01.01.01/2025    
 
 
Valmistelija Kotoutumispäällikkö Pia Salonen 

 
Kotoutumislain kokonaisuudistuksen yhteydessä kotoutumisen 
kokonaisvastuu siirrettiin kunnille. Kuntien rooli kotoutumisen 
edistämisessä kasvoi ja lain mukaan kunta vastaa sekä työttömien 
työnhakijoiden että työvoiman ulkopuolella olevien kotoutumisen 
edistämisestä ja järjestää matalankynnyksen tieto-, neuvonta- ja 
ohjauspalveluita maahan muuttaneille. Kotoutumisen edistäminen 
vaatii monialaista toimintaa ja kotoutumista tehdään tiiviissä 
yhteistyössä hyvinvointialueen ja muiden kotoutumista edistävien 
toimijoiden kanssa. 
 
Kotoutumisohjaajan pääasiallinen tehtävä on huolehtia 
kotoutumisasiakkaiden arjen ja kotoutumispolun sujuvuudesta ja 
ohjaaja tulee työskentelemään pääosin asiakasrajapinnassa. 
Työtehtäviin kuuluu ohjausta ja tuen antamista asiakkaille 
kotoutumisen eri vaiheissa. Työ sisältää kotoutumistyön käytännön 
työtehtäviä, kuten esimerkiksi asuntojen valmistelua, pakolaisten 
vastaanotossa avustamista sekä palveluohjausta viranomais- ja 
muihin palveluihin. Kotoutumisohjaaja osallistuu myös asiakkaiden 
kotoutumissuunnitelmien laadintaan. Kotoutumissuunnitelmien 
laadinta on kotoutumislain (681/2023) mukaan viranomaistyönä 
tehtävää toimintaa, joten viran perustaminen on tarpeen, koska siinä 
käytetään julkista valtaa. 
 
Kunnalle maksettavat kotikuntakorvaukset ovat viime aikona olleet 
kasvussa, mikä osoittaa asiakasmäärän kotoutumispalveluissa 
kasvaneen.  
 
Keskeisiä tehtäväkokonaisuuksia ovat: 
- asiakkaiden alkuhaastattelu 
- kotoutumissuunnitelmien teko työvoiman ulkopuolisille 

asiakkaille 
- palveluohjaus 
- verkostotyö eri toimijoiden kanssa 
- pakolaisten vastaanoton valmistelu 
- pakolaisten vastaanotto 
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Työllisyyslautakunnan ja Kokkolan kaupungin kotoutumispalvelujen 
talousarviossa 2026 on varattu määrärahaa kotoutumisohjaajan 
viran perustamiselle. Tehtävä on huomioitu 
henkilöstösuunnitelmassa 2026-28. 
 
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää esittää 
kaupunginhallitukselle vakinaisen kotoutumisohjaajan viran 
perustamista 1.1.2026 alkaen Kokkolan kaupungin 
kotoutumispalveluihin. 
 

Päätös  
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Työllisyyslautakunnan kevätkauden 2026 kokouspäivät 
  
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 09.12.2025       
3/00.01.02.02/2025    
 
 
Valmistelija Työllisyysjohtaja Perttu Kellomäki 

 
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunnan alustava kokousaikataulu 
kevätkaudelle 2026. Kokoukset pidetään keskiviikkoisin klo 17, ellei 
kokouskutsussa toisin ilmoiteta. Kokous voidaan pitää myös 
hallintosäännössä erikseen määritellyllä tavalla.  
 
- keskiviikko 04.02.2026 
- keskiviikko 11.03.2026 
- keskiviikko 15.04.2026 
- keskiviikko 13.05.2026 
- keskiviikko 10.06.2026 

 
Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää hyväksyä yllä 

mainitun alustavan kokousaikataulun kevätkaudeksi 2026. 
 

Päätös  
 


